
2025年 12月 

 

全管協少額短期保険株式会社 

 

 

 

年末年始の休業日のお知らせ 
 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

年末年始の弊社休業日について、以下の通りご案内いたします。 

休業期間中においてはご不便をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 
※ 解約手続きにつきましては、解約日をご退去日で受付いたしますので、年末年始休業日明

けにご連絡いただきましても、お客さまに不利益が生じることはありません。 

休業
通常
営業

休業

休業通常営業

通常
営業

通常
営業

通常
営業

通常
営業

更新お問合せセンター
9：00～17：00
0120-777-217

2026年1月

５
月

24時間受付対応

休業

解約受付センター
9：00～18：00
0120-208-001

土 日

保険金請求受付
センター

0120-551-224

お客さま相談窓口
9：00～18：00
0120-329-431

通常
営業

３ ４
金 土 日 月 火 祝 金

１ ２３１
水

営業
スケジュール ２６ ２７ ２８ ２９ ３０

2025年12月


